[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26.08.2015г.

          г. Дальнереченск

    №139/638
Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты муниципального

комитета Малиновского сельского

поселения Дальнереченского муниципального

района Дорощенко С.Д.
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Дорощенко С.Д. о снятии своей кандидатуры, руководствуясь статьями 26, 47 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Дорощенко Сергея Дмитриевича, решение от 06.08.2015г. №133/525 «О регистрации Дорощенко С.Д. кандидатом в депутаты муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Копию настоящего решения направить С.Д. Дорощенко для ознакомления.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк